
1 

 

 
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 

 
 
 
 

 

                                                                                                                      Ústí nad Labem 11. října 2018 
 
Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 10 k podlimitní veřejné zakázce s názvem 
„Venkovní areál Plavecké haly Klíše“. 
 
Statutární město Ústí nad Labem (dále jen „zadavatel“) obdrželo dne 10. 10. 2018 žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace na veřejnou zakázku s názvem „Venkovní areál Plavecké 
haly Klíše“, uveřejněnou dne 28. 08. 2018 na profilu zadavatele. Zadavatel v souladu 
s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, sděluje k výše uvedené veřejné zakázce následující vysvětlení a doplnění 
zadávací dokumentace: 
 

 

Dotaz účastníka č. 1: 

V souboru „Výkaz prací a dodávek – Klíše-25.9.“, který byl zveřejněn společně s Vysvětlením 
ZD č. 8, jsou na listu rekapitulace uzamčeny všechny buňky a to i ty, které musí být vyplněny 
ručně a není u nich žádný vzorec (ceny za nerezové bazény a montáž bazénové technologie) 
 

 
 

 
 
Z uvedeného důvodu prosíme o úpravu výkazu výměr, protože v opačném případě nelze 
započítat cenu montáže do ceny celkem za bazénovou technologii a do celkové ceny za 
nerezové bazény a bazénovou technologii nelze vyplnit cenu nerezových bazénů.  

 



2 

 

 

Odpověď zadavatele č. 1: 

Buňky byly odemčeny, soubor zasíláme znovu. 

 
Zadavatel současně s tímto doplněním zadávací dokumentace uveřejňuje i přílohu 

„Výkaz prací a dodávek – Klíše - 25.9.odemčený“;, který je společně s tímto doplněním 

zadávací dokumentace nedílnou součástí zadávací dokumentace. 

 

Ing. Kateřina Marešová v. r. 
                                                                    pověřená vedením oddělení veřejných zakázek 

právního odboru Magistrátu města Ústí nad Labem 


